
平成 30年 9月吉日 

 

 

ＪＵリアルプラス会員 各位 

 

 

提携会場オークション放映終了について 

 

 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

これまでご利用いただいておりましたライブオークション提携放映会場につきまして、 

以下の通りとさせていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

● 対象オークション会場・・・ＪＡＡ会場 

● 提携オークション放映・・・平成 30年 12月 26日開催を以って終了とさせていただきます。 

 

 

これまで長きに渡り、当提携オークション会場をご利用頂き誠に有難うございます。 

 

  

弊社といたしましては、昨今の市場動向を鑑み、より魅力のあるサービス向上に精進・努力して参

る所存でございます。引き続き、倍旧のお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

株式会社ＪＵコーポレーション 

０３－６８９０－３３７７ 


